
 

 

UCHWAŁA NR 10/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Żabiej Woli 

z dnia 21 października 2014 r. 

 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach  do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 

wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 

listopada 2014 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r - Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Żabiej Woli uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze w wyborach zarządzonych na dzień 16 listopada 

2014 r. w składach określonych w załączniku do Uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej 

Ewa Maria Grzywna                                                                          ……………………… 

Zastępca Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej 

Ewa Małgorzata Karp                                                                        ……………………….. 

Członkowie Gminnej Komisji Wyborczej: 

Marlena Monika Górniewska                                                            ………………………. 

Magdalena Kowalik                                                                           ……………………….. 

Elżbieta Kwiatkowska                                                                        ………………………. 

Bartłomiej Jan Szczepański                                                                ………………………. 

Marcjanna Tober                                                                                 ………………………. 



                                                                                                               

Załącznik do Uchwały Nr 10/2014                                                                                                                                                                                                                                                               
Gminnej Komisji Wyborczej w Żabiej Woli                                                                                                         
z dnia 21.10.2014 r. 

 
 

Składy Obwodowych Komisji Wyborczych w gm. Żabia Wola 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Ojrzanowie ul. Szkolna 1 

1. Ryszard Nowak zam. Ojrzanów-Towarzystwo,  KWW Nasza Gmina Wspólna Sprawa 

2. Adrian Gzula zam. Kaleń-Towarzystwo, KWW Wspólny Powiat Grodziski 

3. Anna Wolicka zam. Zaręby, KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Grażyna Stefania Strózik zam. Żelechów, KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke 

5. Bożena Dziewulska zam. Żelechów, KW Platforma Obywatelska RP 

6. Bogusława Manowska zam. Kaleń-Towarzystwo, KWW Żabia Wola – Nasza Wola 

7. Magdalena Olszewska zam. Żelechów, KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Barbara Halina Owczarek zam. Ojrzanów, Wójt 

9. Katarzyna Marta Skowrońska zam. Żelechów, KWW Niezależni 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Skułach ul. Mszczonowska 3 

1. Agnieszka Katarzyna Karkulak zam. Bieniewiec, KWW Nasza Gmina Wspólna Sprawa 

2. Justyna Anna Pałasz zam. Żabia Wola, KWW Wspólny Powiat Grodziski 

3. Anna Rastawicka-Flis zam. Lasek,   KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

4.Agnieszka Lucyna Janowiec zam. Bartoszówka, KW Prawica Rzeczypospolitej 

5. Agnieszka Badowska zam. Bartoszówka, KW Platforma Obywatelska RP 

6. Joanna Elżbieta Wysokińska zam. Bartoszówka, KWW Żabia Wola – Nasza Wola 

7. Jolanta Małgorzata Baraniak zam. Kaleń, KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Barbara Ewa Gradkowska zam. Bartoszówka, Wójt 

9. Sylwia Gula Rybaczuk-Ataulenow zam. Bolesławek, KWW Niezależni 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Słubicy Dobrej ul. Słoneczna 36 

1. Iwona Opaczyńska zam. Oddział, KWW Nasza Gmina Wspólna Sprawa 

2. Milena Aleksandra Owczarek zam. Żabia Wola, KWW Wspólny Powiat Grodziski 

3. Urszula Laskowska zam. Żabia Wola, KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Agnieszka Krzysiak zam. Osowiec, KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke 

5. Beata Rybkowska zam. Bieniewiec, KW Platforma Obywatelska RP 

6. Aleksandra Dobrowolska zam. Słubica A, KWW Żabia Wola – Nasza Wola 

7. Daniel Maciej Masiak zam. Bieniewiec, KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Justyna Wodnicka-Żuk zam. Żabia Wola, Wójt 

9. Michał Dobrowolski zam. Słubica A, KWW Niezależni 

  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Józefinie ul. Mazowiecka 1 

1. Irena Elżbieta Staniak zam. Osowiec, KWW Nasza Gmina Wspólna Sprawa 

2. Damian Andrzej Oziębło zam. Osowiec, KWW Wspólny Powiat Grodziski 

3. Kamil Łukasz Staniak zam. Osowiec, KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Ksenia Julia Jarosz zam. Osowiec, KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke 

5. Karolina Mirgos zam. Bartoszówka, KW Platforma Obywatelska RP 

6. Agata Lidia Kowara zam. Kaleń-Towarzystwo, KWW Żabia Wola – Nasza Wola 

7. Bożena Jadwiga Sarecka zam. Huta Żabiowolska, KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Krystyna Teresa Pietrzak zam. Żabia Wola, Wójt 

9. Kamila Małgorzata Świerszcz zam. Zalesie, KWW Niezależni 



 

 

                                                                    

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Żabiej Woli ul. Warszawska 27 

1. Halina Pałasz zam. Żabia Wola, KWW Nasza Gmina Wspólna Sprawa 

2. Aneta Agnieszka Brońska zam. Żabia Wola, KWW Wspólny Powiat Grodziski 

3. Marek Witczak zam. Kaleń-Towarzystwo, KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Katarzyna Poławska zam. Osowiec, KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke 

5. Katarzyna Szewczyk zam. Musuły, KW Platforma Obywatelska RP 

6. Piotr Paweł Kawalec zam. Wycinki Osowskie, KWW Żabia Wola – Nasza Wola 

7. Agnieszka Jasińska zam. Żabia Wola, KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Halina Lidia Krajewska zam. Żabia Wola, Wójt 

9. Agnieszka Ciach zam. Osowiec, KWW Niezależni 

 

 

 

 

 


